
Zarządzenie Nr 26/2026 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 02 lutego 2026 roku 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w 

Urzędzie Gminy Kołobrzeg 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023 

r.  poz. 120 z poźn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Wprowadzam instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 

stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2.  Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem instrukcji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§3.  Traci moc Zarządzenie Nr 54/2021 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 17 maja 2021 roku w 

sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598, w Dz. U. z 

2024 r. poz. 619, 1685 i 1863 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 1218 


		2026-02-02T13:35:03+0100




